PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	от 23.11.2006

	                 №115

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25.04.2006 № 52

Руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО  Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Большой Камень утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25.04.2006 № 52 следующие изменения:

1) в пункте 3 части 2 статьи 7 после слов «в том числе председатель» добавить словами «заместитель председателя»;

2) в части 2 статьи 8 после слов «о принятии бюджета» добавить словами «в целом»;

3) часть 3 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«3. Заседание оргкомитета правомочно, если на нем присутствуют не менее 2/3 его членов, в том числе председатель либо его заместитель. При отсутствии председателя его обязанности исполняет заместитель председателя оргкомитета.

Решение оргкомитета считается принятым, если за него проголосовало простое большинство членов оргкомитета, присутствующих на заседании.»;

4) часть 1 статьи 12 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«После выполнения действий, указанных в настоящей статье, оргкомитет прекращает свою деятельность.»;

5) часть 3 статьи 14 дополнить словами «а также депутату Думы городского округа, в границах округа которого принято решение о проведении слушаний».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского округа                                                                      С.Е. Никитин